

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Inuit Quality Clothing of Greenland ApS

Augo Lyngesvej B 1278, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 68 47 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Hanne Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inuit Quality Clothing of Greenland ApS Augo Lyngesvej B 1278 3920 Qaqortoq
	Hjemmeside: www.inuitquality.gl
	CVR-nr.: 12 68 47 62
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Kujalleq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Kristiansen Dorthea Rødgaard
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indkøb, produktion samt salg af tøj fra både intern og ekstern produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.293.792 kr. mod 3.063.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.550.118 kr. mod 693.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for Inuit Quality Clothing of Greenland ApS.

Inuit Quality Clothing of Greenland ApS detailsalg har haft nedsat åbningstid i 5 uger. Men engros salget har ikke været påvirket. Effekten kan ikke opgøres præcist, det forventes en mindre nedgang i 2020 overskud, men forventer forsat positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.293.792	3.063.895
1 Personaleomkostninger	-1.965.820	-1.976.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.250
Resultat før finansielle poster	2.327.972	1.082.090
2 Finansielle omkostninger	-52.379	-65.733
Resultat før skat	2.275.593	1.016.357
3 Skat af årets resultat	-725.475	-323.274
Årets resultat	1.550.118	693.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.150.118	393.083
Disponeret i alt	1.550.118	693.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	3.698.762	2.702.341
Varebeholdninger i alt	<u>3.698.762</u>	<u>2.702.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.445	479.983
Andre tilgodehavender	0	89.410
Periodeafgrænsningsposter	0	5.099
Tilgodehavender i alt	<u>326.445</u>	<u>574.492</u>
Likvide beholdninger	1.273.739	837.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.298.946</u>	<u>4.114.724</u>
Aktiver i alt	<u>5.392.696</u>	<u>4.208.474</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	3.249.050	1.876.333
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.775.050</u>	<u>2.302.333</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>97.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>97.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	3.200	520.794
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.642	222.361
	Selskabsskat	599.875	561.206
	Anden gæld	<u>695.929</u>	<u>504.780</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.646</u>	<u>1.809.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.646</u>	<u>1.809.141</u>
	Passiver i alt	<u>5.392.696</u>	<u>4.208.474</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	1.550.118	693.083
8 Reguleringer	777.854	394.257
9 Ændring i driftskapital	-460.945	-834.037
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.867.027	253.303
Renteudbetalinger og lignende	-52.379	-65.733
Pengestrøm fra ordinær drift	1.814.648	187.570
Betalt selskabsskat	-561.206	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.253.442	187.570
Betalt udbytte	-300.000	-300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-300.000	-300.000
Ændring i likvider	953.442	-112.430
Likvider 1. januar 2019	317.097	429.527
Likvider 31. december 2019	1.270.539	317.097
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.273.739	837.891
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-3.200	-520.794
Likvider 31. december 2019	1.270.539	317.097

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.928.935	1.884.463
Pensioner	7.031	15.616
Personaleomkostninger i øvrigt	29.854	76.476
	<u>1.965.820</u>	<u>1.976.555</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.379	65.733
	<u>52.379</u>	<u>65.733</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	599.875	227.974
Årets regulering af udskudt skat	125.600	95.300
	<u>725.475</u>	<u>323.274</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>35.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		<u>35.000</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>35.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.876.332	1.387.850
Årets overførte overskud eller underskud	1.150.118	393.083
Udskudt skat af udbytte	222.600	95.400
	<u>3.249.050</u>	<u>1.876.333</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	5.250
Finansielle omkostninger	52.379	65.733
Skat af årets resultat	725.475	323.274
	<u>777.854</u>	<u>394.257</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-996.421	-579.561
Ændring i tilgodehavender	248.047	-408.410
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	287.429	153.934
	<u>-460.945</u>	<u>-834.037</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-961614310345 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 17:27:11
Underskrevet med NemID

Hanne Eva Kristiansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-673053298786 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 17:20:48
Underskrevet med NemID

Hanne Eva Kristiansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-673053298786 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2020 kl.: 17:20:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5c15161fTmZ57510658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.